
 

  

        
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO 2016 METŲ PAJAMŲ IR 

IŠLAIDŲ SĄMATŲ IR 2016–2018 METŲ LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ 

UNIVERSITETO  STRATEGINIO VEIKLOS PLANO TVIRTINIMO 

 

2015 m. gruodžio 18 d. Nr.UT1-1-6 

 

Kaunas 

 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto taryba, vadovaudamasi Lietuvos sveikatos 

mokslų universiteto statuto (Žin., 2010, Nr. 81-4231; 2012, Nr. 81-4227, i. k. 

1121010NUTA0XI-2147) 23 punkto 3 papunkčiu, įvertinusi Lietuvos sveikatos mokslų 

universiteto senato siūlymą, išklausiusi Administracijos ir finansų direktoriaus Justo Babarsko 

pristatymą ir įvertinusi pateiktą informaciją, n u t a r i a: 

1 .  A t i d ė t i  2016 m. Lietuvos sveikatos mokslų universiteto pajamų ir išlaidų 

sąmatų ir 2016–2018 metų Lietuvos sveikatos mokslų universiteto strateginio veiklos plano 

tvirtinimą kitam Tarybos posėdžiui, kai bus įsigaliojęs Lietuvos Respublikos 2016 metų 

valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymas.  

 

 

 

 

Tarybos pirmininkas        dr. Jonas Milius 

 

 

 

 

 

 

Neoficialus dokumento tekstas 


